PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

ERRATA DO DECRETO 1.633/2018 DE 11 DE OUTUBRO DE 2018, PUBLICADA NO DOE

MUNICIPAL E NO JORNAL CORREIO DO NORTE DE SIQUEIRA CAMPOS EM 23/10/2018,

EDIÇÃO 2058

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais;

RETIFICA:

A planta aprovada pela Divisão de Engenharia da Municipalidade, integrante do referido

Decreto,  em 16 de março de 2018, para constar o mapa abaixo.

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de fevereiro de 2019.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal